


МТ жана ТИ боюнча проректор
Жунушалиева Г.И. 
БЕКИТЕМИН

“Медициналык алдын алуу иши” факультетинин
2022-2023-окуу жылына карата куратордук иш
планы

№	Иш-чаралардын аталышы	Аткаруу мөөнөтү	Аткарууга жооптуу кызматкерлер
1	Куратордук иш жобосу менен таанышуу. Иш планын түзүү. Факультеттин кураторлоруна тайпаларды бөлүштүрүү.	Сентябрь	Факультеттин куратору
2	Факультеттин 1-курстарынын кураторлору менен таанышуу жолугушуусун уюштуруу.	Сентябрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
3	Факультеттин 1 курсун И.К. Ахунбаев атындагы КММА нын студенттеринин тарбиялык кодекси менен тааныштыруу.	Сентябрь	Факультеттин куратору
4	Факультеттин 1 курсунун студенттерин кураторлору жана насаатчылары менен жолугуугу жыйналышын уюштуруу жана өткөрүү.	Сентябрь	Факультеттин куратору
5	23 сентябрь КР мамлекеттик тил күнү.	Сентябрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
6	Улуу муундагы мугалимдерди “Карылар күнүнө” карата куттуктоо.	Октябрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
7	Факультеттин мугалимдерин “Мугалимдер күнүнө” карата куттуктоо.	Октябрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
8	Бүткүл дүйнөлүк майыптар күнү.	Октябрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
9	Майрамдарга жана урунттуу даталарга карата куттуктоо плакаттарын жана дубал гезиттерин чыгаруу.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
10	Волонтердук иштер	Окуу	Факультеттин жана

		жылынын ичинде	тайпалардын кураторлору
11	1-Декабрь. “Бүткүл дүйнөлүк СПИД ге каршы күрөшүү күнү”.	Декабрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
12	Факультеттин активисттерин сыйлоо аземи.	Декабрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
13	Студенттерди кышкы сессияга даярдоо	Декабрь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
14	Факультеттин жана тайпалардын кураторлорунун жарым жылдык отчету.	Январь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
15	Студенттер менен “Чылым чегүүнүн, бангизаттарды колдонуунун зыяндуу жактары”, “Дени сак жашоо”, “Жыныстык ден-соолук жана тарбия” ж.б.у.с. сыяктуу актуалдуу темаларда сүйлөшүүлөрдү жүргүзүү.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
16	“Ата-мекенди коргоо” күнүнө карата майрамдык иш-чараларды уюштурууга жана өткөрүүгө катышуу.	Февраль	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
17	3-март. Кыргыз Республикасынын “Мамлекеттик Туу” күнү.	Март	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
18	5-март. “Улуттук баш кийим” күнү.	Март	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
29	“Эл аралык айымдар күнүнө” карата майрамдык иш-чарага катышуу.	Март	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
20	«Нооруз» майрамы.	Март	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
21	Спорттук ден-соолукту чындоочу иш-чаралар. “Медициналык алдын алуу иши” факультетинин спорттун футбол жана волейбол түрлөрү боюнча “Факультеттин Кубогу” таймаштарын өткөрүү.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
22	КММА нын территориясын жашылдандыруу жана тазартуу иштерине катышуу.	Апрель	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
23	1-май. Эмгекчилердин күнү.	Май	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
24	9-май. Жениш күнү.	Май	Факультеттин жана


			тайпалардын кураторлору
25	Бүтүрүү курсунун студенттерине “Биз келечектеги врачтарбыз...” темасында сүйлөшүү жүргүзүү.	Май	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
26	“Бүткүл дүйнөлүк балдарды коргоо күнү”.	Июнь	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
27	Кыргызстандын тарыхый жана маданий жерлерине тарбиялык экскурсияларды уюштуруу.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
28	Кайрымдуулук акцияларды уюштуруу жана өткөрүү.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
29	Студенттердин сабакка катышуу жана жетишүү боюнча суроолорун талкуулоо.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин жана тайпалардын кураторлору
31	Сабактан артта калган студенттер менен кошумча көнүгүүлөрдү иштөө.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин куратору
32	Студенттик жатаканаларда график боюнча көзөмөл жүргүзүү.	Окуу жылынын ичинде	Факультеттин куратору

Тарбия иштери жана массалык иш-чараларды уюштуруу бөлүмүнүн башчысы



Ешимбекова Т.С.

“Медициналык алдын алуу иштери” факультетинин деканы



Эрбаев А.Т.

“Медициналык алдын алуу иштери” факультетинин куратору



Аманова Ж.А.